



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Primo Invest ApS

Marielystvej 22, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 84 30 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/7 2022

Anne Wilkens Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Primo Invest ApS
Marielystvej 22
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 84 30 89
Stiftet: 13. juni 2005
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Anne Wilkens Knudsen, Direktør

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.386 t.kr. mod 3.880 t.kr. sidste år. Årets resultat afspejler den positive udvikling, der har været på de finansielle markeder i 2021. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været begivenheder, der påvirker selskabets økonomiske situation væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.492.846	-563.855
Andre finansielle indtægter	21.397.695	5.554.238
Øvrige finansielle omkostninger	-652.209	-48.238
Resultat før skat	19.252.640	4.942.145
1 Skat af årets resultat	-3.866.236	-1.061.852
Årets resultat	15.386.404	3.880.293
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.386.404	3.880.293
Disponeret i alt	15.386.404	3.880.293



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.213.360	6.641.175
Tilgodehavender i alt	6.213.360	6.641.175
Andele i kapitalfonde	12.584.086	7.451.421
Andre værdipapirer og kapitalandele	77.262.323	65.911.886
Værdipapirer i alt	89.846.409	73.363.307
Likvide beholdninger	3.551.930	1.598.617
Omsætningsaktiver i alt	99.611.699	81.603.099
Aktiver i alt	99.611.699	81.603.099



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	<u>95.804.634</u>	<u>80.418.230</u>
Egenkapital i alt	<u>95.929.634</u>	<u>80.543.230</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	490.912	326.508
Selskabsskat	<u>3.191.153</u>	<u>733.361</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.682.065</u>	<u>1.059.869</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.682.065</u>	<u>1.059.869</u>
Passiver i alt	<u>99.611.699</u>	<u>81.603.099</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	76.537.937	76.662.937
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.880.293	3.880.293
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	80.418.230	80.543.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.386.404	15.386.404
	125.000	95.804.634	95.929.634



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.866.236	1.061.852
	<u>3.866.236</u>	<u>1.061.852</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	80.418.230	76.537.937
Årets overførte overskud eller underskud	15.386.404	3.880.293
	<u>95.804.634</u>	<u>80.418.230</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Andele i kapitlfonde</u>
Dagsværdi 31. december 2021	77.262.323	12.584.086
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	12.852.000	6.624.522
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser:		
Resthæftelse vedrørende indbetalinger til kapitalfonde udgør ialt kr. 3.496.293 pr. 31.12.2021.		


